boi pelle mea: & in carne mea vide
bo deū. Quem visurus sum ego ip
se et oculi mei conspiciuntur sunt et
non alii. **R**eposita est hec spes mea
in firmamento meo. **Be.** **R**edemptor
meus vivit: et in novissimo resur
gatur. **E**t renouabuntur denuo ossa
mea et in carne mea videbo domi
nū meū. **67.** **L**auda aīa mea dñm
laudabo dominū in vita mea psal
lam deo meo quod diu ero. **E**t renoua

V lectio nona

Ecce misterium vobis dico. Omnes
quidem resurgemus sed non om
nes immutabimur. **I**n momento
in icu oculi: in novissima tuba. **C**a
net enim tuba & mortui resurgēt in
corrupti: et nos immutabimur.

Oporet eñ corruptibile hoc idne
re incorruptionē ⁊ mortale hoc in
duere immortalitatē. **C**ū autē mor
tale hoc induerit mortalitatem, tūc
fiet sermo q̄ scriptus est **A**bsorpta
est mors in victoria. **U**bi est mors
victoria tua. **U**bi est mors stimulus
tuus. **S**timulus autē mortis peccati
est: virtus vero peccati lex. **D**eo autē
grās: q̄ dedit nobis victoriaz: p̄ do
minū n̄m iesum xp̄m. **R**e. **D**eus
eterne in cui⁹ humana p̄ditio po
testate p̄sistit animas omnium si
deliñ defunctorū q̄ sumus ab oibus
absolue peccatis. **U**t penitētie fru
ctū quē voluntas eorū optauit pe
uenti morte nō p̄dant. **U**⁹. **Q**ui in
cruce positus latronē sero penitē

tem
cata
M
tudi
q̄tat
q̄tat
Q
et pe
soli p
multi
vinc
quit
tis p
ritat
piētē
ges r
me ⁊

tem suscepisti eorum peccata propter peccata dilue. **U**t penitentiae fructum

Miserere mei deus: secundum magnitudinem misericordiam tuam. **E**t secundum multitudinem miserationum tuarum: dele iniquitatem meam. **A**mplius lava me ab iniquitate mea: et a peccato meo munda me. **Q**uia iniquitatem meam ego cognosco: et peccatum meum contra me est spiritus. **T**ibi soli peccaui et malum coram te feci: ut iustificeris in sermonibus tuis et vincas cum iudicaris. **E**cce enim in iniquitatibus conceptus sum: et in peccatis concepit me mater mea. **E**cce enim veritatem dilexisti: incerta et occulta sapientie tue manifestasti mihi. **A**spice me propro et mundabor: lava me et super nivem dealbabor. **A**udi

A

in meo dabis gaudium et letitiam: et
exultabunt ossa humiliata. **A**ugete
faciem tuam a peccatis meis: et omnes
iniquitates meas dele. **Q**uoniam
dum crea in me deus: et spiritum rectum
noua in visceribus meis. **N**e
auferas a facie tua: et spiritum sanctum tuum
ne auferas a me. **R**edde mihi letitiam
salutaris tui: et spiritu principali
firma me. **D**ocebo iniquos vias
tuas: et impii ad te conuertentur.
Libera me de sanguinibus: deus deus
salutis mee: et exultabit lingua mea
in iustitiam tuam. **D**omine labia mea aperies:
et os meum annuntiabit laudem
tuam. **Q**uia si voluisses sacrificium
dixissem utique: holocaustis non delectaberis.
Sacrificium deo spiritus castus

tribulatus: cor cōtritū & humiliatū
deus non despicias. **B**enigne
fac dñe in bona volūate tua syon:
ut edificentur muri hierusalem
Tunc acceptabis sacrificiū iusti
ne oblatōes & holocausta: tunc im
ponēt sup altare tuū vitulos **R**e
quie eternam do. **Ant.** Exulta
būt dño ossa humiliata

Quod decet hūmū? deus in syon:
et tibi reddet votū in hierlm.
Exaudi orōnem meā: ad te oīs ca
ro veniet **V**erba iniquoꝝ & p̄ualue
runt sup nos: et impietatibꝫ n̄ris
in p̄piciaberis **B**eatus quē ele
gisti & assumpisti: inhabitabit in
atris tuis **R**eplebimur in bonis
domus tue: sanctū est templū tuū

mirabile in equitate **S**raudi non
deus salutaris n̄r: spes oim finit
terre ⁊ in mari lōge **P**reparauit
mōtes in uentre tua accinct? potē
tia: q̄ p̄turbas pfundū maris so
nū fluctuū eius **T**urbabunt ge
tes ⁊ timebūt q̄ habitāt terminos
a signis tuis: erit? matutini et ue
pere delectabis **U**isitasti terrā et
inebriasti eā: multiplicasti locuple
tare eā. **F**lumē dei repletū ē aq̄
parasti cibū illoꝝ qm̄ ita prepara
tio eius **R**iuos eius inebria mul
tiplica genimina ei?: in stillicidijs
eius letabit germinās. **B**ēdices
corone anni benignitatis tue: ⁊ ca
pitui replebūtur ubertate **Q**ui
guiescent speciosa deserti: ⁊ exulta

tionem colles accingentur. **I**nducti
sunt arietes omnium. et valles abunda-
bunt frumento. clamabunt etiam homines
nudi dicent **Requie.** **Añ.** Exaudi
oracionem meam ad te omnis caro veniet
Deus deus meus: ad te de luce
vigilo **S**itavit in te anima mea:
quod multipliciter tibi caro mea. **I**n
terra deserta inopia et in aquosa sic
in sancto apparui tibi: ut viderem vir-
tutem tuam et gloriam tuam **Q**uoniam melior est
misericordia tua super vitas: labia mea lau-
dabunt te **S**ic benedicam te in vita mea:
et in nocte tua levabo manus meas.
Sicut adipe et pinguedine repleat
anima mea: et labijs exultationis lauda-
bitos meum. **S**i memor fui tui super
stratum meum in matutinis meditas

bor in te: quia fuisti adiutor meus

Et in velamento alar tuar exultabo
adhesit anima mea post te: manus

suscepit dextera tua **I**psi vero in

manu quesierunt animam meam intro-

bunt in inferiora terre: tradentur in

manus gladii partes vulpium erunt.

Rex vero letabitur in deo: lauda-

buntur omnes qui iurant in eo: quod

structum est os loquentium iniqua

Deus misereatur nostri et benedicat
nobis: illuminet vultum suum

super nos et misereatur nostri **U**t

noscamus in terra viam tuam: in omni-

bus gentibus salutare tuum **Q**uoniam

teantur tibi populi deus: confiteantur